
X Bieg Sanguszków
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:24.05.2014 .r DYSTANS:6km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 154 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW-GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:07:05.98 00:14:00.95 00:21:17  
2 124 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL BURZYN 00:07:14.20 00:14:47.55 00:22:25  
3 163 DARIUSZ JAMRO M 1992 PL JANOWICE 00:07:16.71 00:15:08.28 00:22:55  
4 159 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:07:31.39 00:15:17.73 00:23:06  
5 166 MAREK ŁABUZ M 1975 PL TARNÓW 00:07:43.76 00:15:44.42 00:24:03  
6 162 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL JASŁO 00:07:31.51 00:15:52.46 00:24:18  
7 117 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL RYGLICE 00:07:39.52 00:16:00.64 00:24:30  
8 134 MICHAŁ PAJOR M 1991 PL TARNÓW 00:07:34.58 00:16:09.82 00:24:39  
9 160 MARCIN ŁATA M 1993 PL TARNÓW 00:07:50.98 00:16:25.22 00:24:47  
10 142 ADRIAN KIJOWSKI M 1993 PL UNIA TARNOW ŻABNO 00:07:23.55 00:15:53.12 00:25:00  
11 125 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:08:09.40 00:16:44.02 00:25:09  
12 102 PIOTR HYŻY M 1980 PL PTG SOKÓŁ TARNÓW TARNOWIEC 00:08:10.60 00:16:44.08 00:25:11  
13 158 PAWEŁ MARZEC M 1982 PL LUBLIN 00:08:11.77 00:16:47.25 00:25:11  
14 161 MICHAŁ NIEMIEC M 1994 PL TARNÓW 00:07:36.15 00:16:18.88 00:25:37  
15 115 BARTŁOMIEJ TRELA M 1981 PL POKONAJASTME.PL ZGŁOBICE 00:08:30.70 00:17:02.95 00:25:38  
16 136 TOMASZ PRZYBYŁO M 1976 PL WWW.POMOCDLAOLKA.PL KRAKÓW 00:08:13.85 00:17:00.99 00:25:57  
17 130 MONIKA SMUTEK K 1981 PL WOLA JASTRZĄBKA 00:08:20.43 00:17:15.01 00:26:05  
18 137 EWA FOGEL K 1972 PL TARNÓW 00:08:19.79 00:17:14.12 00:26:28  
19 107 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL TARNOW 00:08:20.11 00:17:13.31 00:26:28  
20 122 KRZYSZTOF KASPRZYK M 1972 PL TARNOW 00:09:15.34 00:18:16.91 00:27:08  
21 114 KLAUDIUSZ PAWELEC M 1968 PL SOKÓŁ TARNÓW DĄBROWA TARNOWSKA 00:08:32.84 00:17:53.46 00:27:10  
22 164 MARCIN DŁUGOSZ M 1992 PL JANOWICE 00:08:16.36 00:17:34.97 00:27:28  
23 123 JAROSLAW BRZEZIŃSKI M 1985 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:08:50.01 00:18:16.95 00:27:57  
24 149 PIOTR LATOWSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:09:04.23 00:18:21.21 00:28:01  
25 110 RAFAŁ WITEK M 1962 PL WOLA DĘBIŃSKA 00:08:49.91 00:18:21.80 00:28:12  
26 128 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:08:57.08 00:18:38.51 00:28:24  
27 140 DARIUSZ SKOTNICKI M 1981 PL TTC MPEC TARNÓW SKRZYSZÓW 00:09:01.20 00:18:34.36 00:28:34  
28 150 PIOTR GALAS M 1980 PL TARNÓW 00:10:10.34 00:19:40.34 00:28:57  
29 157 DAWID SKIBA M 1985 PL LUMARO/ABIKS TARNÓW 00:09:44.05 00:19:44.87 00:29:16  
30 109 ARKADIUSZ SWIĘTOCHOWSKI M 1972 PL TARNOW 00:09:13.92 00:19:23.71 00:29:54  
31 104 KAMIL SYNOWIECKI M 1987 PL TARNÓW 00:09:31.93 00:19:40.88 00:30:12  
32 113 KATARZYNA CZEKAJ K 1992 PL SKRZYSZÓW 00:09:26.79 00:19:48.23 00:30:20  
33 108 BARTŁOMIEJ HAWRYLUK M 1998 PL TARNOW 00:10:49.02 00:22:03.19 00:30:25  
34 120 OLGA JĘDRUSIAK K 1987 PL TARNÓW 00:09:41.00 00:20:03.20 00:30:33  
35 148 PRZEMYSŁAW KMIECIK M 1989 PL TARNÓW 00:09:08.52 00:20:37.17 00:31:00  
36 145 DOMINIK DOROŻ M 1992 PL TARNÓW 00:09:42.13 00:19:42.27 00:31:05  
37 101 MIROSŁAW WAWRZON M 1979 PL SKRZYSZÓW 00:09:42.72 00:20:21.57 00:31:09  
38 139 PAWEŁ LEŚNIAK M 1978 PL TTC MPEC TARNÓW TARNÓW 00:09:44.87 00:20:27.99 00:31:18  
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39 151 GRZEGORZ ZIELIŃSKI M 1971 PL TARNÓW 00:09:41.00 00:20:28.63 00:31:30  
40 118 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL NIEZRZESZONY CZCHÓW 00:09:53.19 00:20:44.99 00:31:38  
41 116 PIOTR NOWAK M 1991 PL TARNOW 00:09:45.23 00:20:44.20 00:31:55  
42 127 GRZEGORZ BARNAŚ M 1965 PL TARNOW 00:09:40.35 00:20:47.76 00:32:02  
43 131 PAWEŁ ŚWIERCZEK M 1999 PL TARNÓW 00:08:12.47 00:21:02.07 00:32:03  
44 112 GABRIELA WITEK K 1995 PL WOLA DĘBIŃSKA 00:10:14.20 00:21:29.60 00:32:16  
45 132 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:10:07.32 00:21:06.58 00:32:24  
46 165 ARKADIUSZ OPOZDA M 1980 PL TARNÓW 00:10:17.12 00:21:30.70 00:32:32  
47 152 TOMASZ CIOCH M 1982 PL TARNÓW 00:10:01.73 00:21:16.39 00:32:37  
48 156 ADAM CHOLEWA M 1969 PL TARNÓW 00:10:13.04 00:21:34.85 00:32:46  
49 138 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:10:30.28 00:21:34.23 00:33:00  
50 143 MIROSŁAW MYRLAK M 1981 PL TARNÓW 00:10:04.20 00:21:29.05 00:33:05  
51 133 RYSZARD ŚWIERCZEK M 1965 PL TARNÓW 00:10:18.30 00:21:34.59 00:33:24  
52 111 MACIEJ WISZNIEWSKI M 1973 PL TARNÓW 00:09:51.16 00:21:31.26 00:33:27  
53 135 HENRYK MICHALSKI M 1974 PL TARNÓW 00:10:51.63 00:22:05.26 00:33:52  
54 105 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNOW 00:10:48.52 00:22:04.18 00:34:00  
55 144 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL TARNÓW 00:10:51.48 00:22:39.05 00:34:58  
56 129 KATARZYNA GURGUL K 1982 PL TARNÓW 00:11:04.46 00:23:09.55 00:35:20  
57 155 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:11:03.26 00:23:21.74 00:35:54  
58 147 MARTA SERYŚ K 1973 PL ŁĘKAWICA 00:11:12.96 00:23:44.69 00:37:06  
59 146 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:11:11.47 00:24:04.16 00:37:47  
60 106 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNOW 00:11:02.63 00:24:09.07 00:39:04  
61 103 ANDRZEJ SCHETZ M 1977 PL TARNÓW 00:11:49.37 00:27:27.28 00:42:54  
62 153 JUSTYNA DOMINIK K 1988 PL TARNÓW 00:11:09.62 00:27:32.68 00:44:35  
63 126 KINGA ZŁONKIEWICZ K 1977 PL TARNÓW 00:13:39.81 00:29:45.22 DNF  
64 141 TOMEK KUŹMA M 1989 PL TARNÓW 00:08:08.80 00:33:32.52 DNF  
65 121 MARCIN GONDEK M 1993 PL JANOWICE 00:08:01.45 DNF DNF  
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X Bieg Sanguszków
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:24.05.2014 .r DYSTANS:6km
 

KATEGORIA: K do 40 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 130 MONIKA SMUTEK K 1981 PL WOLA JASTRZĄBKA 00:08:20.43 00:17:15.01 00:26:05  
2 113 KATARZYNA CZEKAJ K 1992 PL SKRZYSZÓW 00:09:26.79 00:19:48.23 00:30:20  
3 120 OLGA JĘDRUSIAK K 1987 PL TARNÓW 00:09:41.00 00:20:03.20 00:30:33  
4 118 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL NIEZRZESZONY CZCHÓW 00:09:53.19 00:20:44.99 00:31:38  
5 112 GABRIELA WITEK K 1995 PL WOLA DĘBIŃSKA 00:10:14.20 00:21:29.60 00:32:16  
6 129 KATARZYNA GURGUL K 1982 PL TARNÓW 00:11:04.46 00:23:09.55 00:35:20  
7 155 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:11:03.26 00:23:21.74 00:35:54  
8 106 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNOW 00:11:02.63 00:24:09.07 00:39:04  
9 153 JUSTYNA DOMINIK K 1988 PL TARNÓW 00:11:09.62 00:27:32.68 00:44:35  
10 126 KINGA ZŁONKIEWICZ K 1977 PL TARNÓW 00:13:39.81 00:29:45.22 DNF  
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X Bieg Sanguszków
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:24.05.2014 .r DYSTANS:6km
 

KATEGORIA: K 40+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 137 EWA FOGEL K 1972 PL TARNÓW 00:08:19.79 00:17:14.12 00:26:28  
2 138 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:10:30.28 00:21:34.23 00:33:00  
3 144 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL TARNÓW 00:10:51.48 00:22:39.05 00:34:58  
4 147 MARTA SERYŚ K 1973 PL ŁĘKAWICA 00:11:12.96 00:23:44.69 00:37:06  
5 146 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:11:11.47 00:24:04.16 00:37:47  
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X Bieg Sanguszków
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:24.05.2014 .r DYSTANS:6km
 

KATEGORIA: M do 40

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 130 MONIKA SMUTEK K 1981 PL WOLA JASTRZĄBKA 00:08:20.43 00:17:15.01 00:26:05  
2 113 KATARZYNA CZEKAJ K 1992 PL SKRZYSZÓW 00:09:26.79 00:19:48.23 00:30:20  
3 120 OLGA JĘDRUSIAK K 1987 PL TARNÓW 00:09:41.00 00:20:03.20 00:30:33  
4 118 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL NIEZRZESZONY CZCHÓW 00:09:53.19 00:20:44.99 00:31:38  
5 112 GABRIELA WITEK K 1995 PL WOLA DĘBIŃSKA 00:10:14.20 00:21:29.60 00:32:16  
6 129 KATARZYNA GURGUL K 1982 PL TARNÓW 00:11:04.46 00:23:09.55 00:35:20  
7 155 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:11:03.26 00:23:21.74 00:35:54  
8 106 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNOW 00:11:02.63 00:24:09.07 00:39:04  
9 153 JUSTYNA DOMINIK K 1988 PL TARNÓW 00:11:09.62 00:27:32.68 00:44:35  
10 126 KINGA ZŁONKIEWICZ K 1977 PL TARNÓW 00:13:39.81 00:29:45.22 DNF  
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X Bieg Sanguszków
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:24.05.2014 .r DYSTANS:6km
 

KATEGORIA: M 40+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 154 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW-GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:07:05.98 00:14:00.95 00:21:17  
2 159 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:07:31.39 00:15:17.73 00:23:06  
3 122 KRZYSZTOF KASPRZYK M 1972 PL TARNOW 00:09:15.34 00:18:16.91 00:27:08  
4 114 KLAUDIUSZ PAWELEC M 1968 PL SOKÓŁ TARNÓW DĄBROWA TARNOWSKA 00:08:32.84 00:17:53.46 00:27:10  
5 110 RAFAŁ WITEK M 1962 PL WOLA DĘBIŃSKA 00:08:49.91 00:18:21.80 00:28:12  
6 128 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:08:57.08 00:18:38.51 00:28:24  
7 109 ARKADIUSZ SWIĘTOCHOWSKI M 1972 PL TARNOW 00:09:13.92 00:19:23.71 00:29:54  
8 151 GRZEGORZ ZIELIŃSKI M 1971 PL TARNÓW 00:09:41.00 00:20:28.63 00:31:30  
9 127 GRZEGORZ BARNAŚ M 1965 PL TARNOW 00:09:40.35 00:20:47.76 00:32:02  
10 132 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:10:07.32 00:21:06.58 00:32:24  
11 156 ADAM CHOLEWA M 1969 PL TARNÓW 00:10:13.04 00:21:34.85 00:32:46  
12 133 RYSZARD ŚWIERCZEK M 1965 PL TARNÓW 00:10:18.30 00:21:34.59 00:33:24  
13 111 MACIEJ WISZNIEWSKI M 1973 PL TARNÓW 00:09:51.16 00:21:31.26 00:33:27  
14 135 HENRYK MICHALSKI M 1974 PL TARNÓW 00:10:51.63 00:22:05.26 00:33:52  
15 105 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNOW 00:10:48.52 00:22:04.18 00:34:00  
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